

# Løft Discs ApS

Sejrøgade 10 2 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
24. august 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Asger Sigurd Sandahl Christensen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Løft Discs ApS  
Sejrøgade 10 2 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41599944

Regnskabsår: 24/08/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er Produktion af discs til discgolf. Regnskabsåret 2020 har været præget af opstartsomkostninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -38.134,11 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er salget steget væsentligt.

## Resultatopgørelse 24. aug. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		-11.571
Eksterne omkostninger		-1.717
Administrationsomkostninger		-3.964
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.252</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.759
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.011</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.134</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-38.134
<b>I alt</b>		<b>-38.134</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		32.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.032</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		16.276
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.276</b>
Likvide beholdninger		27.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.894</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.926</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 60.000
Andre reserver		20.000
Overført resultat		-38.134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.866</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.926</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I balancen er der tilføjet 20.000 kr. som "andre reserver". Disse 20.000 kr. blev indbetalt til virksomheden fra virksomhedsejerne i november og december. I virksomhedens interne regnskab er dette anført som "registreret kapital", men dette er ikke opdateret i virksomhedens register på virk.dk. Efter regnskabsåret 2020, stemmer virksomhedens internt bogførte registrerede kapital nu igen med virk.dk.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret